
 

 Faqe 1 nga 1 

 

CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 

 PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 
Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës në 
Shqipëri. Portofoli i Gener 2 është i diversifikuar në zhvillimin e industrive të tilla si: ndërtim, infrastrukturë 
dhe menaxhim projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri të 
paluajtshme dhe media. Pjese e rendesishme e portofolit te investimeve te Gener 2 jane dhe Njesite 
tregtare si: Qendra Tregtare Toptani, ABA Business Center dhe COIN, Fine Restaurant ABA 21.   

 TITULLI I POZICIONIT TE PUNES   

Shef Salle Restaurant ABA 21 

 DETYRAT KRYESORE 

 Koordinon punët e përditshme me stafin e sallës së restorantit;   

 Garanton shërbim superior dhe maksimizon pritshmeritë dhe kënaqësitë e klientëve;  

 Përgjigjet me efikasitet dhe saktësi perkundrejt ankesave të klientëve; 

 Rishikon rregullisht cilësinë e produktit dhe mbikqyr në vecanti stafin e ri;  

 Organizon dhe mbikëqyr ndërrimin në turne te stafit; 

 Vlerëson nevojat e ardhshme për mallra, enë kuzhine dhe produkte pastrimi;  

 Siguron pajtueshmërinë me rregulloret e sigurisë dhe higjenës; 

 Menaxhon imazhin e mirë të restorantit dhe sugjeron mënyra për ta përmirësuar atë;  

 Trajnon punonjësit e rinj dhe ekzistues në praktikat e duhura të shërbimit të klientit. 

 Aftësi për të punuar orë të ndryshme gjate ditës duke përfshirë mbrëmjet, fundjavat dhe festat, sipas 
nevojës. 
 

 KRITERET KRYESORE 

 Diplome e shkolles se mesme;  

 Te kete aftesi mjaft te mira komunikimi;  

 Minimalisht 2 vite eksperience pune ne kete pozicion; 

 Te kete njohuri te gjuhes angleze. 

 

Te gjithe te interesuarit, jane te lutur qe te dergojne CV nepermjet adreses se e-mailit careers@gener2.al  
ose te plotesojne formularin e aplikimit ne faqen zyrtare www.gener2.al ne seksionin “apliko online”.   

Afati i fundit i aplikimit është data 01 Shtator 2025, ora 17:00.  

* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen. 

* Të gjithë aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 të vendosur nga 

Parlamenti i Shqipërisë mbi “Mbrojtjen e të dhënave personale”. 
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